Q V A E S T I O LXXXVI.

De effectu penitentiae quo ad mortalium peccatorum remissionem, in sex articulos diuisa.

E INDE considerandum est de effectu penitentiae. Et primo, quantum ad remissionem peccatorum mortaliuum, secundo, quantum ad remissionem peccatorum uenialiū, tertio, quantum ad redditum peccatorum dimissorum, quarto